MC MONTALBANO JONICO UL
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MYLAPS
4~ Prova C. Reg. MX Basilicata/Puglia FMI - Montalbano Jonico (MT)
]
4 Prova C. Reg. MX BAS/PUG FMI
] -
Minicross Crossdromo Don Paolo 1,750 km
Prove Crono 13/705/2018 11:20 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:42:30
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(90) Vantaggiato Matteo
1 2:11.614 +13.106 11:45:16.426
2 2:00.925 +2.417 11:47:17.351
3 2:19.087 +20.579 11:49:36.438
4 1:59.063 +0.555 11:51:35.501
5 2:24.456 +25.948 11:53:59.957
6 1:58.573 +0.065 11:55:58.530
7 1:58.508 11:57:57.038
(26) Solazzo Antonio
1 2:24.999 +18.399 11:45:24.449
2 2:09.730 +3.130 11:47:34.179
3 2:21.902 +15.302 11:49:56.081
4 2:06.600 11:52:02.681
5 2:16.018 +9.418 11:54:18.699
6 2:14.249 +7.649 11:56:32.948
7 2:06.606 +0.006 11:58:39.554
(421) Santoro Giuseppe
1 2:25.128 +17.134 11:45:20.299
2 2:12.332 +4.338 11:47:32.631
3 2:10.201 +2.207 11:49:42.832
4 2:27.897 +19.903 11:52:10.729
5 2:19.957 +11.963 11:54:30.686
6 2:07.994 11:56:38.680
7 2:35.579 +27.585 11:59:14.259
(9) D'Ambrosio Emanuele
1 2:30.195 +9.632 11:45:31.110
2 2:34.686 +14.123 11:48:05.796
3 2:22.420 +1.857 11:50:28.216
4 2:20.563 11:52:48.779
5 2:54.594 +34.031 11:55:43.373
6 2:46.060 +25.497 11:58:29.433
(18) Palladino Diego
1 2:56.319 +33.651 11:46:10.530
2 2:45.430 +22.762 11:48:55.960
3 11:51:18.628
4 2:50.605 +27.937 11:54:09.233
5 2:23.099 +0.431 11:56:32.332
6 3:09.770 +47.102 11:59:42.102
(104) Daversa Antonio
1 2:43.962 +11.088 11:46:13.158
2 2:51.186 +18.312 11:49:04.344
3 2:34.315 +1.441 11:51:38.659
4 2:33.120 +0.246 11:54:11.779
5 2:34.967 +2.093 11:56:46.746
6 11:59:19.620
(31) Sbro' Gabriele Marco
1 4:06.007 +41.866 11:47:36.242
2 3:31.681 +7.540 11:51:07.923
3 3:29.086 +4.945 11:54:37.009
4 3:24.141 11:58:01.150
(327) Sciusco Giovanni
1 4:16.147 +27.264 11:47:49.895
2 3:55.295 +6.412 11:51:45.190
3 3:55.655 +6.772 11:55:40.845
4 3:48.883 11:59:29.728
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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